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Tegevusaruanne

  

Mittetulundusühing Ohtu Külaselts (edaspidi „Selts“) asutati 1994.   aastal küla- ja kultuurielu edendamiseks Ohtu külas. Selts on kantud 

maksusoodustusega ühingute nimekirja. Aruandeaasta alguse seisuga oli Seltsil 65 liiget. Aasta jooksul lisandus uusi liikmeid 4, avalduse alusel 

lahkus 2 liiget. Kooskõlas põhikirja punktiga 3.6.2 arvati liikmeskonnast välja 3 pikaajalist liikmemaksuvõlglast. Seega oli Seltsil 31.12.2013 

seisuga 64 liiget. 

 

Tegemised küla- ja kultuurielu vallas 

 

Ühistegevused: 

 

Aasta algus rõõmustas suurepäraste talveilmadega, mida kasutati usinasti ära. Jaanuarist märtsini korraldati mitmeid suusamatku. Pikemad 

matkad olid Ohtust Kloogaranda ja üle merejää Kurksist Pakrile ja tagasi. Mõlemad matkad algasid päikesetõusu ajal ja krõbeda pakasega. 

Kahel korral võeti ette väiksemad suusasõidud peale tööpäeva lõppu ja kuuvalgel. 

 

Aprillis viis Urmas Veersalu Muru talust grupi linnulauluhuvilisi Pihu metsa linde vaatlema-kuulama. 

 

04.mail toimus koristuspäev „Teeme ära“ kampaania egiidi all. Puhtaks said teede ääred, kalmistu aiatagune, koristati ära kuritahtlik prügi 

mahapaneku koht Sarapiku talu lähedalt, kohendati lõkkease. Koristusel osales ka valla abivallavanem Peeter Kõresaar ja Keila jahisektsiooni 

mehed, kes kostitasid pärast tööd talgulisi oma jahimajas rammusa supiga. Oma küla kenamaks tegemas oli ligi 30 inimest, sealhulgas nii lapsi 

kui ka eakaid külaelanikke. 

 

26.mail toimus jalgsimatk talvise suusamatka jälgedes Unalepalt Vasalemma jõeni ja tagasi. Uudistati kopratammi ja peeti jõekäärus piknikut. 

Matkal osales 10 täiskasvanut ja 4 vaprat last (Prantsilt ja Murult). 

 

08.juunil toimus kanuumatk 8 kanuuga Keila jõel Keilast Keila-Joani. Keila-Joal külastati lossi. Osavõtjaid oli 10st talust. Järgmisel päeval viisid 

matkal osalenud lapsevanemad kanuumatkale ka oma lapsed ja lapselapsed. Sõideti Harju Muuseumi juurest Vene kraavini ja tagasi. 

 

16.juunil toimus külapäev, mis oli pühendatud pärandkultuuriaastale. Külapäev algas  selle teemaliste loengute ning Heli Nurgeri, Krista Maaro ja 

Mai Härmi koostatud raamatu „Käsitöid kodude varasalvest. Ohtu küla“ esitlusega külaplatsil. Ürituse raames toimusid küla mitmes paigas 

õppetoad, kus tegeldi viltimisega (külaplatsil, juhendaja Anneli Teimann), lisaks õpetati terariistu teritama (Tapiste talus, juhendaja Vaibo Härm),  

roigaskoda ehitama (juhendaja Vaibo Härm), paekivisillutist maha panema (Muru talus, juhendaja Rein Kiviorg Padiselt), lõngu värvima (Muru 

talus, juhendaja Krista Maaro), keraamikat maa sees põletama (Kruusiaugu talu lähedal, juhendaja Marju Heldema Haapsalust) ja kiviaeda 

laduma (kalmistul, juhendaja Keili Vahermägi). Päeva lõpetuseks süüdati külaplatsil jaanituli, mille ümber lustiti ansambel „Kolm Lõvi“ saatel. 

 

28.juulil sai teoks jalgrattamatk, mis algas Paldiskis ja lõppes Ohtus. Paldiskisse sõideti rongiga. Kilomeetreid kogunes üle 50. Pakri poolsaart ja 

Eestis haruldast lindu rüdi tutvustas Muru pere. Teel väisati ka pankrannikut ja Klooga järve. 

 

Et koguda uusi mõtteid ja ideid, korraldati 11.-16.augustil õppereis Gotlandi saarele, kus tutvuti sealse eluolu ja ühistegevusega. Huvi tunti selle 

vastu, kas Gotlandil teatakse, kuidas maal ellu jääda. 

 

Juuli lõpus langetati kalmistul suur kuusk, mille omanik lubas Seltsile kütteks. Mehed korraldasid selle tükeldamise, äraveo, halgudeks 

lõhkumise ning kuuri ladumise. Eelnevalt vedasid saviringi liikmed talvise küttejao Külatuppa. Tegevus leidis aset juuli lõpust oktoobri alguseni. 

 

29.novembril pidasime külatoas seltsi 14. sünnipäeva. 

 

Muud ettevõtmised: 

 

Aasta sündmuseks võib lugeda raamatu „Käsitöid kodude varalaegastest. Ohtu küla“ koostamise. Kokku panid selle seltsi liikmed Heli Nurger, 

Krista Maaro ja Mai Härm. Vahvad pildid tegi Urmas Veersalu. Vanade käsitööesemete kogumisel ja ülespildistamisel oli kaasatud kogu küla. 

 

Traditsioonilise fotokonkursi teema oli seekord „Tegutsemine“. Laekus 82 pilti 12 autorilt. Fotodest koostati näitus külapäevaks küüni all. Võitjaks 

osutus rahva tahtel Keili Vahermägi. 

 

Maikuus toimus saviringi tööde näitus Tallinna Keskraamatukogu Sõle tänava filiaalis. 

 

Selts oli käsitööde müügiletiga kohal vallapäeval Kloogarannas 29.  augustil ja Tuula laadal 14.  septembril. Lisaks saviringi keraamikale pakuti 

mitmesugust naiste näputööd ja aiasaadusi ning hoidiseid. 

 

Külapoe kaubamärgi väljatöötamise raames toimus mõttetalguõhtu Kasteheina talus, kus otsisime kujundust külapoe logole ja ideid 

käsitöötoodete arendamiseks külas.
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Esmakordselt oli „Ohtu külapood“ külaelanike käsitöökaubaga väljas ka Mardilaadal Saku suurhallis 7-10.novembril. Oma käsitööga osales 11

erinevat tegijat. 

 

Juba teist aastat järjest oli Ohtus avatud Jõulupood. Seekord oli Jõulupood 1-20. detsembrini avatud Mäe talus. 

 

01.septembril  pidasime väikese meenega meeles värsket I klassi õpilast Gretelit Haraka talust. 

 

Edukalt jätkab saviring, mis on paljude ideede kasvulavaks. Lisaks keraamika tegemisele käiakse kord aastas väljaspool küla käsitööd tegemas.

Seekord käidi Märjamaal kalosse kaunistamas. 

 

Kirjutised:

• Välja anti 2 Ohtulehte. Koostajad ja toimetajad olid Kaido Mäeveer ja Mai Härm.

• Ilmus Ohtu kalender 2014, mida kaunistavad pildid ohtulaste tegemistest. Koostajaks oli Kaido Mäeveer.

• Heli Nurger’ilt ilmus Keila valla lehes 2 artiklit: külapäevast ja Ohtu külaseltsi tegemistest üldse.

  

Projektid ja nende rahastamine 

 

Külamaja 

Aruandeaastal valmisid Külamaja projekt ja külaplatsi detailplaneering. LEADER- programmi esitati projekt kulude finantseerimiseks. Taotlus 

rahuldati ja Seltsile laekus 5 139 eurot. Selts finantseeris oma vahenditest projekti 108 euroga. Kokku maksti projektide eest 5 247 eurot. 

 

Ohtu külapoe kaubamärgi väljatöötamine ja Mardilaadal osalemine 

Projekti rahastamiseks esitati taotlus LEADER-programmi. Taotlus rahuldati kuid raha projekti finantseerimiseks aruandeaastal ei laekunud. 

Kogu projekt viidi lõpule 2014.aasta algul ja aruanne esitati LEADER-programmile 6. veebruaril. Aruandeaastal tehti kulutusi 1 197 euro 

ulatuses. Kulud ei kajastu 2013. aasta Seltsi kuludes, vaid on bilansis kajastatud muu lühiajalise nõudena. 

 

Ohtu Külapäev 2013 

16.juunil korraldati järjekordne Ohtu külapäev, mis pühendati pärandkultuuriaastale. Selts taotles projekti rahastamiseks toetust Kohaliku 

Omaalgatuse Programmist. Taotlus  rahuldati. Selts sai sihtotstarbelist toetust 1   245 eurot. Sihtfinantseerimise kõlbulikud kulutused olid kokku 

1 168 eurot ja toetust tagastati 77 eurot. Selts finantseeris üritust omavahenditest 66 euro ulatuses ja seega olid projekti otsekulud kokku 1 234 

eurot. 

 

Raamat „Käsitöid kodude varasalvest. Ohtu küla“ 

Kultuuripärandi aasta raames koostati raamat Ohtu küla kodudes leiduvatest käsitöödest. Raamatu väljaandmise kulude katteks esitas Selts 

taotluse sihtotstarbelise toetuse saamiseks Kohaliku Omaalgatuse Programmist, kust saadi toetust tuhat eurot. Raamatu väljaandmist 

kaasfinantseerisid MTÜ Väärt Vanad Võtted ja OÜ Viiskanda. 

 

Ohtuleht ja kalender 2014 

Projekti finantseerimiseks esitati taotlus Keila Vallavalitsusele. Vallavalitsus toetas Seltsi 200 euroga. Projekti otsekulud oli 188 eurot, mistõttu 

tuli 12 eurot Vallavalitsusele tagastada. 

 

Saviring 

Saviringile vahendite soetamiseks esitati Keila Vallavalitsusele taotlus toetuse saamiseks. Vald toetas saviringi 168 euroga, millest osteti 

saviringile materjale. 

Lisaks laekus ringi liikmetelt osavõtutasudena 168 eurot, millest finantseeriti Külatoa elektrikulu 2013.aastal summas 165 eurot. 

 

Õppereis Gotlandile 

Kogumaks uusi ideid ja mõtteid korraldati 11.-16. augustini Ohtu rahva reis Gotlandile. Projekti kulude katmiseks esitati taotlus sihtotstarbelise 

toetuse saamiseks LEADER-programmile, kuid seda ei rahuldatud. Reis läks maksma 6 026 eurot, mille eest maksid reisist osavõtjad. 

 

Kokku laekus Seltsile sihtotstarbelisi toetusi LEADER-programmist põhivara soetamiseks 5   139 eurot, kohaliku omaalgatuse programmis 

raames projektide otsekulude katteks 2   168 eurot, Keila Vallavalitsuselt 356 eurot ja Seltsi liikmete sihtotstarbelisi sissemakseid kokku 6 194 

eurot. Projektide otsekulud kokku olid 14   028 eurot, millest Seltsi omavahendid moodustasid 174 eurot. 

 

Tööjõukulud 

 

Projekti Ohtu Külapäev 2013 läbiviimiseks sõlmiti lektorite ja töötubade juhtidega kokku  4 töövõtulepingut. Tööjõukulud oli kokku 517 eurot, 

millest tööandja maksud moodustasid 131 eurot.  Tööjõukulud sisalduvad projekti „Ohtu Külapäev 2013“ otsekuludes. 

 

Seltsil palgalisi töötajaid ei olnud. Seltsi juhatus tegutseb ühiskondlikel alustel. 
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Finantsseisund, tulem ja rahavood 

 

Seltsi varade maht kasvas aastaga 6   344 euro võrra ja 31.12.2013 seisuga oli varade maksumus bilansis 12 383 eurot, sellest käibevarad

moodustasid 3 252 ja põhivarad 9 131 eurot. 

 

Seltsi raha kasvas aastaga 191 euro võrra ja oli aruandeperioodi lõpu seisuga 2 018 eurot. Raha tuli põhitegevusest sisse 299 eurot ja

investeerimistegevusest välja 108 eurot. 

 

Seltsi aruandeaasta tulud olid 9 918 eurot (2012: 2 598 eurot), millest liikme ja sisseastumismaks moodustas 227 eurot, liikmetelt laekunud

sihtotstarbelised sissemaksed 6 262 eurot ja sihtotstarbelised annetused ja toetused 2 851 eurot. 

Seltsi kulud olid kokku 9 147 eurot (2012: 2 612 eurot), millest sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsekulud moodustasid 2 524 eurot,

mitmesugused tegevuskulud 6 296 ning põhivara kulum 327 eurot. 

 

Aruandeaasta tulem oli positiivne 771 eurot, võrreldaval perioodil negatiivne 14 eurot, mille võrra kasvas aruandeaastal ja võrreldaval perioodil

kahanes Seltsi netovara. 

 

Seltsi juhtimine 

 

Seltsi kõrgeimaks juhtorganiks on Seltsi liikmete üldkoosolek, kes koguneb vähemalt kord aastas, kus juhatus annab aru Seltsi tegevusest

aruandeaastal, kinnitab Seltsi majandusaasta ja revisjonikomisjoni aruande. 2013.aastal toimus üldkoosolek 24. märtsil. Seltsi 65st liikmest oli

koosolekul esindatud 38, sellest 8 volituste alusel. Üldkoosolek tunnistas juhatuse tegevuse aruandeaastal „heaks“. 

 

Üldkoosolekute vahelisel perioodil juhib ja korraldab Seltsi tegevust Seltsi juhatus. Seltsi juhatus valitakse üldkoosoleku poolt kolmeks aastaks.

Seltsi juhatus on 5-liikmeline: esimees – Peeter Vahermäe ja liikmed – Katrin Luts, Elve Timm, Jaan Tulp ja Urmas Veersalu. Majandusaastal

toimus  9 juhatuse koosolekut, sh. koosolekud koos Külamaja töögrupi ja Ohtu külapäev 2013 korralduskomiteega. 

 

Seltsi revisjoni komisjoni valib üldkoosolek kolmeks aastaks. Revisjonikomisjon on 1-liikmeline ja sinna kuulub Katre Tulp. 

Seltsi juhatus ja revisjonikomisjon tegutsevad ühiskondlikel alustel ja neile ei ole aruandeaastal mingeid tasusid makstud. 

 

Plaanid 2014. aastaks 

 

Jätkata Saviringi tegevusega Külatoas. 

 

Jätkata matkadega, mis pühendatakse tänavusele liikumisaastale. 

 

Viia 3.mail läbi traditsiooniline koristuspäev. 

 

Korraldada  vahemikus mai ja juuni konkurss „Kaunis kodu“. 

 

Tähistada jaanipäeva. 

 

Korraldada Ohtu Kalmistupäevaks mälestuspinkide valmimine. 

 

Korraldada kalmistupäeval,  mis toimub 3.augustil küla kokkutulek. 

 

Viia läbi fotokonkurss teemal „Parim paik“. 

 

Tähistada Külaseltsi 15.sünnipäeva. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 018 1 827  

Nõuded ja ettemaksed 1 234 2  

Kokku käibevara 3 252 1 829  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 9 131 4 210 2

Kokku põhivara 9 131 4 210  

Kokku varad 12 383 6 039  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 758 10  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 12 0  

Kokku lühiajalised kohustused 770 10  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 7 955 3 142 3

Kokku pikaajalised kohustused 7 955 3 142  

Kokku kohustused 8 725 3 152  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 887 2 901  

Aruandeaasta tulem 771 -14  

Kokku netovara 3 658 2 887  

Kokku kohustused ja netovara 12 383 6 039  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 6 488 229  

Annetused ja toetused 2 851 2 154  

Muud tulud 579 215  

Kokku tulud 9 918 2 598  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 524 -1 809 3,4

Mitmesugused tegevuskulud -6 296 -308  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -327 -495 2

Kokku kulud -9 147 -2 612  

Põhitegevuse tulem 771 -14  

Aruandeaasta tulem 771 -14  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 227 229

Laekunud annetused ja toetused 68 29

Muud põhitegevuse tulude laekumised 579 224

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -8 814 -501

Väljamaksed töötajatele -517 0

Laekunud intressid 0 2

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
8 762 0

Muud rahavood põhitegevusest -6 0

Kokku rahavood põhitegevusest 299 -17

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -5 247 -2 052

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
5 139 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -108 -2 052

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 1 680

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 -1 680

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 0

Kokku rahavood 191 -2 069

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 827 3 896

Raha ja raha ekvivalentide muutus 191 -2 069

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 018 1 827
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 2 901 2 901

Aruandeaasta tulem -14 -14

Muud muutused netovaras 0 0

31.12.2012 2 887 2 887

Aruandeaasta tulem 771 771

31.12.2013 3 658 3 658
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Ohtu Külaseltsi (edaspidi Külaselts) 2013.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühiajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest,

investerimisest ja finantseerimisest otsesemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Liikmemaksudest laekuvat tulu kajastatakse enne selle laekumist nõudena, kui liige on lepinguliselt kohustatud liikmemaksu tasuma ning

selle hilisem laekumine on kindel.

Erandina kajastatakse bilansis annetust nõudena, kui annetaja on lepinguliselt lubanud teatud summa annetada ja selle laekumine on väga

tõenäoline.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid, mille soetusmaksumus ületab 320 eurot ja mille eeldatav kasulik tööiga ületab ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, omatarbeks valmistatud põhivara soetusmaksumus sisaldab endas

tegelikke valmistamisväljaminekuid. Rekonstrueeritud põhivara soetusmaksumust suurendatakse rekonstrueerimisväljaminekute

võrra. Põhivarade parendused kuuluvad kapitaliseerimisele, kui seoses nende töödega viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt

uuele tasemele. Muud põhivarale tehtud remondi- ja hoolduskulud kajastatakse perioodikuludena.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni-aeg määratakse igale konkreetsele põhivaraobjektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Mitterahalise annetusena saadud põhivara arvele võtmise kohta vaata „Mitterahalised annetused“.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Annetused ja toetused

1. Rahalised annetused 

Rahalised annetused, mis pole seotud täiendavate tingimustega kajastatakse tuluna siis, kui raha on laekunud. Erandina kajastatakse 

bilansis annetust nõudena (vt Lisa 1 alapunkt Nõuded ja ettemaksed). Saada olev annetus kajastatakse tuluna tekkepõhiselt. 

Rahalised annetused, mis on seotud teatud tingimustega, kajastatakse algselt bilansis kohustusena ja kantakse tulusse, kui tingimused on 

täidetud. Kui rahaline annetus on tehtud teatud põhivara soetamiseks, kajastub see algselt bilansis pikaajaliste eraldiste all ning amortiseeritakse 

tuludesse põhivara eluea jooksul. Seega neutraliseerib sihtfinantseerimise kohustuse amortiseerimise teel tekkiv tulu sihtfinantseerimise teel 

soetatud vara amortiseerimiskulu. (vt. lisaks „Kohustused“). 

 

2. Mitterahalised annetused
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Riigi- või kohaliku omavalitsuse vara ümberstruktureerimise käigus vastuvõetud vara võetakse arvele jääkmaksumuses, mis sellel varal 

oli varade üleandja bilansis ning ühtlasi kajastub sama summa omakapitali kirjel „Annetatud kapital“. 

 

Kingitusena saadud vara (k.a. materiaalne põhivara) võetakse arvele nullmaksumusega. Kui vara müüakse, siis kajastub 

müügihind realiseerimiskasumina tulemiaruandes real „Muud tulud“.

Tulud

Külaseltsi tuludeks on liikmetelt saadaolevad tasud, sihtotstarbelised annetused ja toetused ning muud tulud.

1. Liikmetelt saadud tasud

Liikmetelt saadud tasudeks on Külaseltsi sisseastumistasu (ühekordne) ja liikmemaks ning muud üritustest osavõtutasud. Liikmetelt saadud

tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on makstud. Liikmemaksudest laekuvat tulu kajastatakse tekkepõhiselt tuluna ja enne selle

laekumist nõudena. (vt Lisa 1 alapunkt Nõuded ja ettemaksed).

2. Rahaliste annetuste tuluna kajastamise kohta on informatsioon esitatud Lisa 1 alapunktis Annetused ja toetused.

3. Muu tulu kajastatakse tuluna siis, kui raha on laekunud.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on:

* juhatuse liikmed ja nende lähikondsed

* revisjonikomisjoni liikmed
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Lisa 2 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2011  

Soetusmaksumus 531 1 598 1 943 1 943 1 080   5 152

Akumuleeritud kulum 0 -847 -661 -661 -991   -2 499

Jääkmaksumus 531 751 1 282 1 282 89   2 653

  

Ostud ja parendused   875 875  1 177 1 177 2 052

Muud ostud ja

parendused
  875 875  1 177 1 177 2 052

Amortisatsioonikulu  -128 -278 -278 -89   -495

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 531 1 598 2 818 2 818 1 080 1 177 1 177 7 204

Akumuleeritud kulum 0 -975 -939 -939 -1 080 0  -2 994

Jääkmaksumus 531 623 1 879 1 879 0 1 177 1 177 4 210

  

Ostud ja parendused      5 247 5 247 5 247

Muud ostud ja

parendused
     5 247 5 247 5 247

Amortisatsioonikulu  -80 -246 -246 0   -326

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 531 1 598 2 818 2 818 1 080 6 424 6 424 12 451

Akumuleeritud kulum 0 -1 055 -1 185 -1 185 -1 080   -3 320

Jääkmaksumus 531 543 1 633 1 633 0 6 424 6 424 9 131

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Harju Maavalitsus 2 997   -495 2 502

Keila Vallavalitsus 640    640

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
3 637   -495 3 142

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Harju Maavalitsus 0 1 680 -50 -1 630 0

Keila Vallavalitsus 0 200 0 -200 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  1 880 -50 -1 830 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
3 637 1 880 -50 -2 325 3 142

 

 31.12.2012 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Harju Maavalitsus 2 502   -247 2 255

Keila Vallavalitsus 640   -80 560

Rahandusministeerium 0 5 139   5 139

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
3 142 5 139  -327 7 954

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Rahandusministeerium  1 000  -1 000  
Keila Vallavalitsus  368 -12 -356  
Rahandusministeerium  1 245 -77 -1 168  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  2 613 -89 -2 524  
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
3 142 7 752 -89 -2 851 7 954

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 386 0

Sotsiaalmaksud 131 0

Kokku tööjõukulud 517 0

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
517 0

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 64 65
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